Petronac.Pelroserra.Ale, 
Hora,Federal,R.Fic, 
Petrobahia.Larco.

4 Litro 120.000 3,59 430,800,00

ÁLCOOL ETÍLICO ANIDRO COMBUSTÍVEL OU 
ETANOL ANIDRO COMBUSTÍVEL

Petronac,Petroserra,Ale, 
Hora,Federal,R.Fic, 
Petrobahia,Larco.

5 Litro 7.000
3,35 23.450,00

Valor Total = 1.450.800,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta mil e oitocentos 
reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE